
RDŻ/01/12/2024              Gliwice, dnia 10.12.2024 r.

Protokół posiedzenia
Rady Dzielnicy Żerniki

kadencji 2019-2024
w dniu 10 grudnia 2024 r, godz. 18.00

Przewodniczący Rady Dzielnicy Kajetan Gornig otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy Żerniki, powitał zebranych człon-
ków Rady Dzielnicy, stwierdził nieprawomocność obrad (obecnych było tylko 5 członków Rady Dzielnicy) i zaproponował przyjęcie
następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie zebrania.
2. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu.
3. Propozycja zwołania posiedzenia RD w dniu 17.12.24 r. w sprawie boiska.
4. Informacja nt stanu przygotowań do spotkania z Mieszkańcami w dniu 17.12.24 r.
5. Informacja o stanie wykorzystania środków finansowych.
6. Zakończenie zebrania.

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 1) Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Dzielnicy Kajetan Gornig otworzył zebranie i stwierdził nieprawomocność obrad. 

Ad 2) Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu.

➢ Do Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach skierowane zostało pismo w sprawie uszkodzonego znaku drogowego D-1 na
rozjeździe ulic Legnickiej i Wigilijnej, z ZDM nadeszła informacja, że zostało wydane zlecenie naprawy uszkodzonego znaku.

➢ Do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  z poinformowaniem Wydziału Usług Komunalnych skierowano pismo
z prośbą o usunięcie awarii klapy włazu kanalizacyjnego przy ul. Legnickiej na wysokości nr 34. Dnia 28 listopada 2024 r.
z Wydziału Usług Komunalnych wpłynęła informacja o wykonaniu naprawy rzeczonego włazu kanalizacyjnego przez PWiK
w Gliwicach.

➢ Do Rady Dzielnicy wpłynęło pismo Pana Łukasza Siódmoka z prośbą o opinię w sprawie nasadzeń zastępczych na tere -
nie tzw. rolkowiska przy ul. Żernickiej. Prośba dotyczyła zgody na nasadzenia na tym terenie japońskich wiśni nieowocu-
jących, aby w okresie kwitnienia wiśni, ten teren był wizytówką Żernik. Naturalnie opinia była pozytywna, gdyż Rada Dziel-
nicy wcześniej także wnosiła o nasadzenie takich drzew w tej okolicy.

➢ Mieszkanka Żernik, Pani Elżbieta E. zwróciła uwagę na nowy paczkomat DHL przy ul. Rogozińskiego – niestety Rada
Dzielnicy nie może w tej sprawie interweniować, gdyż paczkomat stoi na terenie prywatnym,  na posesji obok budynku
Poczty Polskiej.

Ad 3) Propozycja zwołania posiedzenia RD w dniu 17.12.24 r. w sprawie boiska.

➢ Padła propozycja podjęcia Uchwały dotyczącej dzierżawy boiska obok Szkoły w dniu 17 grudnia 2024 r. - jednak jest to
uzależnione od frekwencji Członków Rady Dzielnicy w spotkaniu z Mieszkańcami tego dnia.

Ad 4) Informacja nt stanu przygotowań do spotkania z Mieszkańcami w dniu 17.12.24 r.

➢ Przygotowania do Spotkania Świątecznego z Mieszkańcami Żernik są w toku, zamówiona została firma kateringowa,
która dostarczy barszcz czerwony i paszteciki oraz zamówione są trzy rodzaje ciasta. Dekorowanie sali odbędzie się
w poniedziałek 16 grudnia tuż przed wtorkowym Spotkaniem.

Ad 5) Informacja o stanie wykorzystania środków finansowych. 

➢ Nie zostało wydanych ok. 1000 PLN, które zostaną zwrócone do Budżetu Miasta.

Ad 5) Zamknięcie zebrania.

Na tym zakończono posiedzenie Rady Dzielnicy, ustalono kolejny termin posiedzenia Rady Dzielnicy na godz.  18:00
w dniu 14 stycznia 2025 r. (o ile ukończony zostanie remont w lokalu RD).

   Protokołował: Przewodniczący Rady Dzielnicy:
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